
Uchwała Nr X/180/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 27 września 2011 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przedłużenie  okresu  najmu  pomieszczeń  znajdujących  się 
w budynku  Warmińsko­Mazurskiej  Biblioteki  Pedagogicznej  im.  K.  Wojtyły  w Elblągu  filii 
w Bartoszycach, na okres następnych 3 lat 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje 

§1
Wyraża  się  zgodę  Warmińsko­Mazurskiej  Bibliotece  Pedagogicznej  im.  K.  Wojtyły  w Elblągu  na 

zawarcie  kolejnej  umowy najmu  na  okres  3 lat  tj.  od  dnia  1 października  2011  r.  do  dnia  30 września 
2014  r.  z dotychczasowym  najemcą  ­  Związek Nauczycielstwa  Polskiego  Zarząd Oddziału  Bartoszyce 
pomieszczeń o łącznej pow. 47,10 m2, mieszczących się w budynku W­MBP Filii w Bartoszycach przy 
ul. Bohaterów Warszawy 16. 

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko­Mazurskiego. 

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego 

Julian Osiecki


